Sąskaitoje nurodyta neteisingas Paslaugų įkainis/kaina. 

9. Užsakovas gali turėti kitas Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytas teises ir 

pareigas. 

3. SUTARTIES VERTĖ, ĮKAINAI IR ATSISKAITYMO TVARKA 

10. Maksimali Sutarties vertė yra 2 600,00 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 ct) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Į Sutarties kainą įskaitoma paslaugų kaina, visi 

mokesčiai ir rinkliavos (išskyrus PVM) bei kitos Vykdytojo išlaidos, susijusios su šios Sutarties 

vykdymu. Vykdytojas yra ne PVM mokėtojas.